附件2：
气瓶及移动式压力容器充装单位安全总监、安全员培训研讨班
暨《液化石油气钢瓶》和《液化石油气瓶阀》宣贯班报名回执表
填表单位（公章）：                                                       填表时间：    年  月  日
	开票信息
（培训费：1600元/人）
	发票类别
	增值税专用发票
	增值税普通发票

	
	单位名称
	

	
	纳税人识别号
	

	
	地   址
	

	
	电   话
	

	
	开户行
	

	
	账  号
	

	序号
	姓名
	性别
	职称/职务
	身份证号
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	




联系人：            联系电话：                   邮寄地址：




